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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

 (NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr. __________Prot                                                                                Krujë, më   29.06.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data 29.06.2021 ] 

 

Drejtuar: [ ‘’ BOE:“RINIA 96” sh.p.k , me adrese Durres Fushe Kruje Lagjia Kastrioti, me 

NIPT K13820210W, me administrator Etleva  Miri & "LEKA - 2007" sh.p.k, me adrese Lezhe 

Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, 

numri I pasurise  7/195-N17, kati I –re , me administrator Z Luigj Leka me NIPT K77929501L , 

perfaqesues i BOE  subjekti, “RINIA 96” sh.p.k ]. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:’’ E Hapur ‘’  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97640-06-08-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim pastrimi dhe depozitimit të mbetjeve urbane për 

Fushë-Krujën’’.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12(dymbedhjete ) muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates  .   

Fondi limit: 16’624’110 (gjashtembedhjete million e gjashteqind e njezet e kater mije e 

njeqind e dhjete ) leke pa tvsh te vena ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise Kruje . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1‘’ BOE:“RINIA 96” sh.p.k , me adrese Durres Fushe Kruje Lagjia Kastrioti, me NIPT 

K13820210W, me administrator Etleva  Miri & "LEKA - 2007" sh.p.k, me adrese Lezhe Lezhe  

LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, numri I 

pasurise  7/195-N17, kati I –re , me administrator Z Luigj Leka me NIPT K77929501L , 

perfaqesues i BOE  subjekti, “RINIA 96” sh.p.k  

Vlera : 16.554.072,05( gjashtembedhjete milion  peseqind e pesedhjete e kater  mije e shtatedhjete e dy 

presje zero pese ) leke pa t.v.sh  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatore ekonomike te 

skualifikuar  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ ‘’ BOE:“RINIA 96” sh.p.k , me adrese 

Durres Fushe Kruje Lagjia Kastrioti, me NIPT K13820210W, me administrator Etleva  Miri & 

"LEKA - 2007" sh.p.k, me adrese Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj 

Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, numri I pasurise  7/195-N17, kati I –re , me 

administrator Z Luigj Leka me NIPT K77929501L , perfaqesues i BOE  subjekti, “RINIA 96” 

sh.p.k ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 16.554.072,05( gjashtembedhjete milion  peseqind 

e pesedhjete e kater  mije e shtatedhjete e dy presje zero pese )] / totali i pikëve të marra [ Nuk ka 

vleresim me pike ]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 Shenim : Ne referim te nenit  96/2/b te ligjit 162/2020 , “Për Prokurimin Publik ‘’ , jeni te  lutur të 

paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika (Kruja), prane Zyres se 

Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi si dhe dokumentacion e 

kerkuar ne dokumetat e tenderit . 

    

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

ARTUR BUSHI 


